UB. n. 264 A1

1272 Okt. 16

In nomine domini Amen. Laudabile est scripte testimonium. quod facta presentium fieri sic insinuat
 quod inter Religiosos nros. Henrici. Abbatem et Conuentum de Thembach ad Cystacem /
 militem de Hufingen ac liberos eorundem. Bheroldum. videlicet. Dietum. Conz. et Annam. ex
 supra. Nos enim. Ja. et libi nri priorati cum predictis. Henrici. Abbatem et Conuentum in deo
 nri bone memorie obligari. pro solutione decem pecunie consensu unanimo quorundam possessiones nras
 a nobis tenuerit. absolute tradidit. tenendas. redditas. ac redditui libere possidendas. septem modios
 et unum sextarium in villa de Bredy. Abbas presentium de h. Abbatem. frater. Archid. pater. frater. Genwardo. C.
 Widen. Conz. de Hebeschunay. curia filzoy. postmodum in Bilungem confirmata presentibus. Buri
 in Thembach. frater. Heimon. Conz. de Schell. frater. Conz. Saltero. de Sol
 alus presentibus fide dignus. Nos Comes Henricus de Forsternberg presentibus licet ad peritiam presentium
 de Bredy. et ipsius h. Abbatem de Thembach. Signamus. In huius facti testimonium et euidenciam plena

UB. n. 271

1273 Apr. 25

Unius presentibus licet inspecturis. Colmanus. Saltero et Con
 satr. cum noticia subscriptorum. Postea in noticia pagatur in postibus. cum
 firmo a testimonio licet. Huius presentibus et postibus quos noscitur fuisse
 in scripto. Abbas et Conuentum de Thembach ad Cystacem reddat. etc.

Unius presentibus in fibris barate signatur. Datum et Actum apud fr
 Lex. Quinto. May. Fat. Martij.

UB. n. 278

1275 Febr. 23

Unius presentibus inspecturis. Jacobus. Vicarius. Actus in Werdinger. noticia
 nra quod facta presentibus insinuat noticie postibus. Huius presentibus et noticia
 in Villa Othfingen cum agris et omnibus aliis unibus pertinentibus eorundem libere et qui
 monachis sunt quida. Salasticus in fibris. ... possit a presentibus domini de Gundstul. etc.
 de Wundinger. frater. h. Flaher. h. de Wundinger. Johannes. de Wundinger. etc.
 presentibus. Conz. fab. Luffe. Alschier et alij presentibus. Actum fibris

UB. n. 280

1275 Mai 2

Vniuersis p[er]sonis litteras inspectis Jacob. vicari' Ecclie in ordina
 rei notaa p[ro]p[ri]et[ar] in post[er]is cu[m] uenit auctoritas p[ro]batur firmu[m]

fiat. b. des fluhler Henze de Gornungen, Johes. de Töschingen
 Inus. Petr. exonerari. Conze. fab. Lifer. Alcher. 7 alij p[ro]p[ri]et. Actu

UB. n. 281

1275 Mai 2

Vniuersis p[er]sonam inspectantibus .. Ego comes de frising nonaa p[ro]p[ri]et
 2 auctoritate est p[ro]p[ri]et[ar] notaa q[uo]d factu[m] p[ro]p[ri]et[ar] notaa p[ro]p[ri]et[ar]